4. Iorgu G. Toma, *Autobiografie*, în „Glasul muntelui”, Cîmpulung Moldovenesc, nr.41 din 27 ianuarie 1935, p.2-9; Iorgu G. Toma, *Autobiografie* în „Școala Română, societate culturală în Suceava”, monografie ilustrată, Suceava, 1908, p.182.
5. *Patria*, Cernăuți, anul III, nr.251, 14/26 martie 1899, p.3.
6. Iorgu G. Toma, *Autobiografie*, op.cit.
7. Constantin Berariu, *Tricolorul românesc*, Cernăuți, 1901, p.20-21.
8. *Ibidem*, p.22.
9. N. Iorga, *Oameni care au fost*, vol.III, București, 1936, p.430.
10. Ion I.